2
2

[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Валдайский муниципальный район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.05.2024 № 187
д. Костково

	О принятии от Валдайского муниципального района Новгородской области части полномочий в области градостроительной деятельности на 2024 год

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Костковского сельского поселения   Валдайского муниципального района Новгородской области, решением Думы Валдайского муниципального района Новгородской области от 25 апреля 2024 года № 312 «О передаче Администрации Костковского сельского поселения Валдайского муниципального района Новгородкой области части полномочий в области градостроительной деятельности на 2024 год», Совет депутатов Костковского сельского поселения
   Р Е Ш И Л:
       1. Заключить соглашение с Администрацией Валдайского муниципального района Новгородской области о принятии части полномочий в области градостроительной деятельности на 2024 год по:
      1) подготовке и утверждению (внесению изменений) документов территориального планирования поселения, Генерального плана Костковского сельского поселения;
       2) подготовке и утверждению (внесению изменений) документов градостроительного зонирования, правил землепользования и застройки Костковского сельского поселения.
       2. Решение распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
        3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Костковский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Костковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского
сельского поселения                                                                                                     Н.А. Бондаренко
image1.jpeg